
Strana 1 (celkem 3)

Liberecký krajský svaz házené
Jablonecká 18/88, 460 01 Liberec

Sekretář: mo.slezakova@seznam.cz www.lksh.chf.cz

Soutěžní zpravodaj: 9
Ročník: 2019/2020
Datum vydání: 11.listopadu 2019

Obsah:
1. Výsledky mistrovských utkání a turnajů – rozhodnutí SK LKSH
2. Plánovaná mistrovská utkání a turnaje

1. VÝSLEDKY MISTROVSKÝCH UTKÁNÍ A TURNAJŮ – ROZHODNUTÍ SK LKSH

Inter REG liga – Muži

9.11.2019 Bělá – Železný Brod 25:31 (12:15)

Společná soutěž STŽ

5. turnaj 10.11. Varnsdorf ( nejede Náchod ) – výsledky

Slovan Varnsdorf - Liberec 9 : 21
Česká Lípa - C.S.Cargo HBC Jičín 12 : 25
D.Králové - Liberec 9 : 15
Slovan Varnsdorf - C.S.Cargo HBC Jičín 10 : 26
D.Králové - Česká Lípa 14 : 10
Slovan Varnsdorf - D.Králové 16 : 18
C.S.Cargo HBC Jičín - Liberec 22 : 17
D.Králové - C.S.Cargo HBC Jičín 24 : 29
Česká Lípa - Liberec 5 : 15
Slovan Varnsdorf - Česká Lípa 10 : 10

http://www.lksh.chf.cz/


Strana 2 (celkem 3)

Společná soutěž MLŽ

Nebyla odehrána žádná utkání

Rozhodnutí SK LKSH: Výsledky schváleny

2. PLÁNOVANÁ MISTROVSKÁ UTKÁNÍ A TURNAJE

Inter REG liga – Muži

16.11.2019 17:00 Bělá – Jablonec

16.11.2019 19:00 Náchod – Železný Brod

Společná soutěž STŽ

Není plánováno žádné utkání

Společná soutěž MLŽ

Není plánováno žádné utkání

Open turnaje MINI + Přípravka

Není plánováno žádné utkání



Strana 3 (celkem 3)

Zápisy o utkání je povinen jeden z rozhodčích zaslat elektronicky (foto nebo scan) nejpozději
první následující pracovní den do 21:00 na adresu r.ilek@seznam.cz.
Originál poštou do 3 pracovních dnů (ne doporučeně) na adresu:

Monika Slezáková,
Hvězdná 489
46001, Liberec 5

Milan THOROVSKÝ Jiří ŽĎÁRSKÝ

předseda SK LKSH předseda Exekutivy LKSH

mailto:r.ilek@seznam.cz

